2” Trofeo MOTUL - FMI

2" Prova
Acerra (NA)
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MC CERBONE

2° Trofeo MOTUL FMI-2” Prova

Minicross 65cc

Prove crono

Acerra 1,320 Km.

08/11/2015 09:50 .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:51:13

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:12.222 +1.236 9:56:13.053
(3) Lata Valerio 3 2:13.012 +2.026 9:58:26.065
1 10:00:04.598 4 10:00:37.051
2 1:41.640 +2.860 10:01:46.238 5 2:11.993 +1.007 10:02:49.044
3 10:03:25.018 6 2:11.453 +0.467 10:05:00.497
4 1:39.113 +0.333 10:05:04.131 7 2:13.131 +2.145 10:07:13.628
5 1:40.108 +1.328 10:06:44.239
(13) La Mendola Giovanni
1 9:53:25.130
2 1:45.915 +3.601 9:55:11.045
3 1:44.915 +2.601 9:56:55.960
4 1:42.937 +0.623 9:58:38.897
5 1:52.754 +10.440 10:00:31.651
6 1:42.583 +0.269 10:02:14.234
7 10:03:56.548
8 1:43.138 +0.824 10:05:39.686
9 1:43.489 +1.175 10:07:23.175
(8) De Sia Andrea Lorenzo
1 9:53:47.399
2 2:00.317 +3.213 9:55:47.716
3 2:01.128 +4.024 9:57:48.844
4 9:59:45.948
5 1:59.400 +2.296 10:01:45.348
6 1:59.536 +2.432 10:03:44.884
7 2:17.780 +20.676 10:06:02.664
8 2:07.538 +10.434 10:08:10.202
(72) De Luca Andrea
1 9:53:44.900
2 3:12.058 +1:09.535 9:56:56.958
3 2:51.071 +48.548 9:59:48.029
4 2:03.621 +1.098 10:01:51.650
5 2:47.752 +45.229 10:04:39.402
6 10:06:41.925
(127) Russo Massimo
1 9:53:47.209
2 2:08.520 +5.873 9:55:55.729
3 2:08.675 +6.028 9:58:04.404
4 2:05.382 +2.735 10:00:09.786
5 2:04.511 +1.864 10:02:14.297
6 2:05.867 +3.220 10:04:20.164
7 2:02.647 10:06:22.811
(311) Picariello Anna
1 9:53:48.905
2 2:08.381 +3.999 9:55:57.286
3 2:04.382 9:58:01.668
4 2:06.288 +1.906 10:00:07.956
5 2:05.363 +0.981 10:02:13.319
6 2:06.187 +1.805 10:04:19.506
7 2:08.616 +4.234 10:06:28.122
(5) Boccia Antonio
1 9:53:48.775
2 2:17.925 +9.312 9:56:06.700
3 2:11.504 +2.891 9:58:18.204
4 2:11.349 +2.736 10:00:29.553
5 10:02:38.166
6 2:14.189 +5.576 10:04:52.355
7 2:10.259 +1.646 10:07:02.614
(109) Carso Luca
1 9:54:00.831
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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